
【公式記録】第5回 西米良スカイトレイル 2019年10月27日（日）

　■ショート小学生女子

部門
順位

ｾﾞｯｹﾝ
No.

名前 Finish 部門名 所属

1 605 河野 文美叶 0:33:30 小学生女子 にしめら陸上

2 606 渡邉 未来 0:34:08 小学生女子 にしめら陸上

3 607 上米良 蒼空 0:34:16 小学生女子 にしめら陸上

4 611 堀内 結実 0:37:01 小学生女子 にしめら陸上

5 609 堀内 実紅 0:37:15 小学生女子 にしめら陸上

6 610 藤高 千早 0:41:20 小学生女子 にしめら陸上

7 608 藤高 絃葉 0:47:45 小学生女子 にしめら陸上

8 604 坂元 蘭 0:57:55 小学生女子

9 613 藤高 夏芽 0:58:57 小学生女子 にしめら陸上

10 603 橋本 美伽 1:09:23 小学生女子

11 612 稲垣 花穂 1:10:21 小学生女子 にしめら陸上

DNS 601 瀬戸口 陽葉 - 小学生女子 妙円寺小学校バスケットボール少年団

DNS 602 瀬戸口 煌和 - 小学生女子 妙円寺小学校バスケットボール少年団


